
 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

. . . 

Společnost VCES-Metrostav DIZ pro Malovanku 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 16.3.2022 ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona. č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ve znění pozdějších dodatků (dále jen  

jako „Smlouva“) 

Ke stavbě č. 40759 Multifunkční oper. stř. Malovanka, Etapa 0001- stavební objekt; 

 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/06/007301/2022 

číslo smlouvy zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 7 
 

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřely smluvní strany  

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré město, PSČ 110 01 

IČO: 00064581 , DIČ: CZ00064581 
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané  

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 

Zastoupené: Ing. arch. Tomášem Veselým  
zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o území, 

pověřeným řízením odboru investičního  
 

(dále jen Objednatel") 
a 

Společnost VCES-Metrostav DIZ pro Malovanku 
Tvořená společníky: 

VCES a.s. („Vedoucí společník“) 
Metrostav DIZ s.r.o. („Společník“) 

se sídlem: Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 („Vedoucí společník“) 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 („Společník“) 

IČO: 26746573 („Vedoucí společník“), 25021915 („Společník“),  
DIČ: CZ26746573 („Vedoucí společník“), CZ25021915 („Společník“),  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8052 („Vedoucí společník“),  

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177 („Společník“),  
zastoupená Ing. Zdeňkem Pokorným, předsedou představenstva VCES a.s.  

Anthony De Busschere, místopředsedou představenstva VCES a.s.  
Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů Metrostav DIZ s.r.o. 

Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem Metrostav DIZ s.r.o. 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

číslo účtu: 217754583/0300 
(dále jen „Zhotovitel“)  

 
tento 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě 

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

  



Stránka 3 z 7 
 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

1.1. Smluvní strany se v souladu s čl. 14. Smlouvy ZMĚNOVÉ ŘÍZENÍ dohodly na následujících 

změnách předmětu Díla: 
a) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky, na základě které byla Smlouva uzavřena; 

b) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ, kterými jsou dodatečné 
stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy ; 

c) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které Objednatel nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky, na základě které byla Smlouva uzavřena. 

 Rozsah změn vyplývá z příloh tohoto Dodatku č. 2, tj. následujících změnových listů: 

NOZ č. 02  Změny v souvislosti s dodávkou dispečerského nábytku. Oznámení změny bylo 

vyvoláno dodatečnými požadavky konečných uživatelů dokončené stavby a 

znamená prodloužení termínu dokončení stavby o 226 dnů, což je patrné 

z porovnání přiloženého aktualizovaného harmonogramu s  vyznačením 

původních termínů.                        

Dopad změny do ceny díla: 3.034.960,46 Kč bez DPH 

 

NOZ č. 06  Změny v souvislosti s vyčíslením rozdílů na základě revize tabulky skladeb 

střech a detailů. Úprava technického řešení v souvislosti s úpravami 

technologického zařízení umístěného na střeše, tyto úpravy jsou vyvolány 

dodatečnými požadavky konečných uživatelů dokončené stavby. V důsledku 

úpravy technického řešení došlo ke změně specifikace některých izolací a ke 

změně navrženého spádu, čímž dojde k lepšímu odvodnění plochých střech. 

Dopad změny do ceny díla: 426.858,13 Kč bez DPH 

 

NOZ č. 10 Změny, představující méněpráce, vyvolány v souvislosti s dodatečnými 

požadavky konečných uživatelů dokončené stavby, přičemž tyto souvisejí 

se zásadními dispozičními změnami, úpravou funkčních využití jednotlivých 

prostor a úprav počtu uvažovaných pracovníků. Součástí předloženého NOZ je 

také prodloužení termínu dokončení stavby o 226 dnů, což vyplývá z  porovnání 

přiloženého aktualizovaného harmonogramu s vyznačením původních 

termínů viz bod b) přiloženého NOZ č. 10.  

Dopad změny do ceny díla: -1.406.456,40 Kč bez DPH 

 

NOZ č. 14  Změny v souvislosti se zabetonováním podlahy po jeřábu ve 2. PP, 1. PP. 

Zabetonování podlah po jeřábu bylo nezbytné pro naplnění účelu a funkčnosti 

prováděné stavby. Dále změny v souvislosti se zazdívkou dveřních otvorů, 



Stránka 4 z 7 
 

bouráním a zhotovením věnce ve 3. PP a doplněním chybějících bodů rozhraní 

rozbočovacích krabic svorkovnicí mezi GHZ a EPS.  

Dopad změny do ceny díla: 142.936,84 Kč bez DPH 

 

NOZ č. 17  Změny vyvolány v souvislosti s doplněním prostupů stavebních konstrukcí dle 

revize dokumentace. Změny vznikly v důsledku dodatečných požadavků 

konečných uživatelů dokončené stavby na dispoziční řešení a v důsledku změn 

technologií (vzduchotechnika, potrubí atd). 

Dopad změny do ceny díla: 80.712,60 Kč bez DPH 

 

NOZ č. 22 Změna vyvolána v souvislosti s oceněním rozdílového rozpočtu ke Změně Z003 

pro úpravy vstupní terasy stavby (stavebního objektu)  na základě požadavku 

objednatele. Změna souvisí s nepředvídaným majetkoprávním ujednáním 

(nabytím vlastnického práva objednatele k předmětným nemovitostem).  

Dopad změny do ceny díla:487.263,51 Kč bez DPH 

 

Článek II. 

Cena Díla 

2.1. V souvislosti se změnou díla se mění čl. 12. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. 12.1., jeho znění 

se doplňuje takto: 

Článek III. 

Doba provádění Díla 

3.1. V návaznosti na změny předmětu díla a prodloužení jednotlivých termínů a Milníků pro 

provádění díla se příloha Smlouvy č. 4 Milníky, která byla nahrazena Přílohou č. 9 Dodatku č. 1 

ke Smlouvě, zcela nahrazuje Přílohou č. 7 tohoto Dodatku č. 2.  

Článek. IV. 

Úhrada nákladů 

Rekapitulace ceny:    

  Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle smlouvy o dílo 

 
 

629 538 019,84 Kč 

 

132 202 984,17 Kč 

 

761 741 004,01 Kč 

 Dodatek č. 1 

 

4 264 447,73 Kč 

 

895 534,02 Kč 

 

5 159 981,75 Kč 

 Dodatek č. 2 2 766 275,14 Kč 580 917,78 Kč 3 347 192,92 Kč 

Nová cena celkem 

 

 
 

636 568 742,71 Kč 

 

133 679 435,97 Kč 

 

770 248 178,68Kč 

 



Stránka 5 z 7 
 

4.1. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na celkovou délku zpoždění realizace Díla z  důvodu 

požadavků na straně Objednatele, vzniká Zhotoviteli v  souvislosti s prodloužením smluvních 

termínů a Milníků nárok na úhradu vedlejších rozpočtových nákladů dle oddílu D.3 smluvního 

rozpočtu, na které bude uplatněn samostatný změnový list, resp. Návrh ocenění změny a tyto 

náklady budou měsíčně fakturovány dle dohodnuté měsíční sazby v  období odpovídajícím 

prodloužení realizace díla. Dále pak Zhotoviteli vzniká nárok na uplatnění doposud Zhotoviteli 
známých účelně a prokazatelně vynaložených nákladů, kterými jsou zejména, nikoliv však 

výhradně: management projektového týmu stavby, náklady na bankovní záruku, náklady na 
stavebně-montážní pojištění. Všechny tyto známé účelně a prokazatelně vynaložené náklady 

v souvislosti s prodloužením smluvních termínů a Milníků budou uplatněny od 4. 10. 2023 a jsou, 
resp. budou předmětem změnových listů, které jsou, resp.  budou Objednateli předloženy do 

30-ti dnů od nabytí účinnosti Dodatku č. 2. Výjimku představují náklady související se: spotřebou 

elektřiny, spotřebou vody a zajištěním zimních opatření. Tyto náklady budou Zhotovitelem 

průběžně zpětně vyčíslovány samostatnými změnovými listy, resp. Návrhy ocenění změny po 
předložení a prokázání fakticky vynaložených nákladů ze strany Zhotovitele za dobu prodloužení 

realizace Díla.  

4.2. Smluvní strany dále konstatují, že v případě ocenění víceprací jednotkovými cenami, které 

nejsou uvedeny ve Specifikaci ceny ani v příslušných cenících ÚRS dle bodu 14.9.2 Smlouvy, bude   
použita Metodika pro správu změn díla (variací) u stavebních zakázek SFDI , 1. vydání, leden 2018  
(dále jen „Metodika pro správu změn“), a to konkrétně ustanovení Oceňování změn obsažené 

v rámci bodu 3.4.1 příslušné Metodiky pro správu změn. Na základě tohoto ustanovení se 

smluvní strany dohodly, že přirážka pro jednotkové ceny vypočtené dle bodu 14.9.2 Smlouvy 

bude činit celkem 10 %, přičemž z této přirážky činí 5 % přirážka přiměřeného zisku a 5 % přirážka 

na správní režie. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany shodně konstatují, že 

přirážka na výrobní režie je již součástí vedlejších rozpočtových nákladů uplatňovaných dle odst. 

4.1 tohoto Dodatku č. 2.  

4.3. V případě, že dojde postupem dle změnového řízení k  dalšímu prodloužení smluvních 

termínů/Milníků oproti termínům/Milníkům dle tohoto Dodatku č. 2 z  důvodů na straně 

Objednatele, bude se ohledně nároku Zhotovitele na vedlejší rozpočtové náklady  (včetně 

postupu při jeho uplatnění a vyčíslení)  postupovat obdobně, jak je ujednáno v odst. 4.1 a 4.2 
výše. 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

5.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají v platnosti beze změny. 

5.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 

podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o službách vytvářejících důvěru“) obou smluvních 

stran, případně jejich zástupců, do tohoto Dodatku č. 2. 

5.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 



Stránka 6 z 7 
 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Objednatel.  

5.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 

si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 

údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) , ve znění 

pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením. 

5.5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 

sjednávají, že smluvní strany souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto 

Dodatku č. 2 žadatelům, pokud si o tyto požádají. 

5.6. V souladu s přílohou č. 1 odst. 1 písm. d) k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6. 11. 2023 
k návrhu na svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku č. 

2 v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 

5.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 

jeho obsahu. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2 smluvní strany připojily 

své uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že 

tímto způsobem uzavřely Dodatek č. 2. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1: NOZ č. 02 
Příloha č. 2: NOZ č. 06 
Příloha č. 3: NOZ č. 10 
Příloha č. 4: NOZ č. 14 
Příloha č. 5: NOZ č. 17 
Příloha č. 6: NOZ č. 22 
Příloha č. 7: Milníky 
 

V Praze dne ______________     V Praze dne ______________ 

 

Za Objednatele       Za Zhotovitele 

 

_______________________________   _______________________________ 
Ing. arch. Tomáš Veselý     Ing. Zdeněk Pokorný 
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování    Předseda představenstva VCES a.s. 
o území, pověřen řízením odboru investičního 
 



Stránka 7 z 7 
 

 
 
        _______________________________ 
        Anthony De Busschere 
        Místopředseda představenstva  

VCES a.s. 
 
 
 
 

_______________________________ 
        Ing. Karel Volf 

Předseda sboru jednatelů Metrostav 
DIZ s.r.o. 

 
 
 
 

_______________________________ 
        Ing. Tomáš Erhard 
        Jednatel Metrostav DIZ s.r.o. 
 

 

 



Příloha č.1





SOUPIS PRACÍ

Obiekl
Návrh ocenění zmény_NOZ č.02

Datum*

J.cena [CZK)MJ MnožstvíKM Popis

KS95 K 6151061R

103 K 6151081R

KSNEW27 K

7B6-826R 1143 K

KS108 K 5151086R

: 40 KSK

KSI 41 K

42 K

K '43

-1<
-1

Projektant.
Zpracovatel: 

Místo*

Zadavatel:
Zhotovitel

K
K

K 
K 
K 
K 
K 
K

K
K
K
K
K
K
K
K

K 
K 
K
K 
K

NEW
76&6G4^
5151041ff 
6151O42R 
5151043R 
(■151044R 
766-3C7R 
f>l51O7lE 
756-508R 
5151083R 
6151084R

766-808 IR
615103R
766-808R

KS I
KS 1

KS
; KS | 

souel
KS T

KS I

SOUB 
! KS
SOUB

98
99
102

K
K
K

NEW 
NEW 
NEW 
NEW___
NEW
M=W 
NEW 
NEW 
NEW 
6151044R 
NEW
NEW 
NEW 
NEW 
6151044R 
766-806R

. KS

KS
KS
KS

104

23
24
107
26

29
‘ 84

85

K_
K_
K
K_
K

Cena celkem [CZK] '

i KS

87
86
96
97
102

1105| K
106 K

KS 
' KS I 

?~KŠ~Ť 
"Vs I

KS
KS

4
3

2^
6
7
B K
9

88
11
12
13

I 14 
, 88

94

Stavba
Stavba. 40759 MOS Etapa 0001-Stavební objekt

 FH
Náklady soupisu celkem

o 766 Truhlářské konstrukce - vybavení
Montáž dispečerského stolu SH1

i Dispečerký slul pevný rovný 2150 mm-SH1
i Pracovní deska umělý kámen, ergo hrana, tl36mm 

_ Topeni stolové desky___________ ____
_  LED podsviceni sletové došky_______________

MontáždspečerskéhostoluSH2 _________
_ Dispečerský stůl zvedací rovný 2550 mm-SH2

Pracovní deska uméiý kámen, ergo hrana  
__ Topeni stolové desky__________________

LED podsviceni stolové desky
Montáž dispečerského stolu SH3 ___
Dispečerský stůl zvedací rovný 2250mm-SH3  
Pracovní deska umňlý kamen,ergo hrana, tl 36/nm
Topení stolové desky________________________
LED podsviceni stolové desky
Montáž krajního krytu dispečerského stolu 
Krajní kryt dispečerského stolu logo MOS (PRAHA) 
do Dndsného nrvku etvo-SL

__ Montáž vybaveni dispečerských židli _________ 
Dispečerské křeslo pro nonstop provoz-Z1  
Montáž vybaveni dispečerských stolů 
rameno na monitory na tihu do 32“ (pohybové 
i dimenze 65/30/20cm. nastaveni vSechnv směrvl_

6151082R LED lampa systémové _______
NEW , Napé,eci pánek 12xC13, kabel 5m_____________
NEW________ '[Napa/ecl panel 91230V červené, kabel 1 m

6151085R_ Rorvodnrcn nerátohovana__________
Rozvodmee zélohovanů
Uiivaieisképfípýhi mfefo Bochman CONI 2t 230V 
UTE > USB-A&C 22Wcharger
K^ap“ řocjiyC.í'ďiuiiK-kxju MOS(Praha) vyřezané 

_____ PflaŽBKfitoiin a poasytceDéLED________________  
_____ Technokjg>cká skříň 2s pro stůl RN-*1s pro stůlRY 

Montáž dispečerského stolů SO  

___dispečerský stůl zvedací rovný 3.3m-SD
Pracovní deska umělý kámen ergo hrana. tl.36mm ; KS 
topeni stolové desky__________

_____ LED podsviceni stolové desky_________________  
Montáž Krylu talířového rozšířeni ST 
ntítezwyrTaiiruvenuTUZsnenrupeme  nuny ti nnm. 

_______ nrf/mér fre Wmm - ST______________________________  
Montáž vybavení dispečerských stolů 
vysuv na klávesnici___________
napéficí panel - fix zásuvka 
Uživatelské pňptýné miste 1XRJ4S/6, 3k230 CSN, 
Monfáž systémové konstrukce pro upevnéní

^^emwaSJonsrnjkce pro upevnem oorarovek do 

sliny. ( místnost č A 02 02. dispečink IIKS ), Bks 
velkých LCD monitorů (2 tady x 3ks) 55“ 1ks

 7systémové konstrukce pro upevnéní
 '^y^ěmovákonstřukčěpřďupevnéni obra/ovok do 

stropu, (místnost č A.Q2 03a, dispečink DtC ), cca 
^meSm^J-CD monitorů 55’- nattoriůnL _

I KS |
KS_______
KS  
KS

, KS~

..
i KS ____
i KS_______
! KS

KS |
ks :
KS_______
KS ____
KS
KS
KS



KS

KS

47 K

KSK

KSK

KS

44 K

I 45 K

KS ,

KS---- -
KS

’ Montáž konstrukce pro upevnění obrazovek - QR 
KonsinjncňTW upevněni obrazové* do steny: ( 
místnost č A.0202.dispečmk GŘ DP); 4ks velkých 

\LCD mentorů (2tedy » 2ks) 55'. 4ks obrazovek 
'fctonSiz systémové konstrukce pro upevněni 

Syltomovákanzlmkce pro upevněníobtaiovek do t 
stány, ( místnost A 01.02. řídící skupina KM RED. '

------ ^S®^5f8yce pra upevnemmteráklMiT 

obraz ze stropu nebo to sloupu (místnost 
A.01 02, řídicí skupma KM RED. TSK); 1ks 

'ítonaTsysTérnovo^onsírukce pro upevněni 
r^§^nSraíonsr/u*cě pro upovnem ooratovex oo j 
stěny; (místnost A 01 02, Udící skupina KM RED. 
TSK): Bks velkých LCD monitorů (2 řady 13ks) 56*

------ =QZ------------------------------------------------------ L

' 50 KJ
MÍ

46 K

40

49



Multifunkčni oper. stř. Malovanka - Budova .ifiOS, dokončeni P11

PŘIKAŽ KE ZMÉNE PŘIKAŽ t.: 2

Jméno

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby)

Příkaz ko změně odsouhlasí (Investor!

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny Docenění dispečerského vybavení v sálu dispečinku

Popis a lokalizace Změny:

Návrh oceněni zmény_NOZ č 02Přílohy a)

VW na soedfikaa ceny.
3 034 560,45 Kč

Tento Příkaz ko změně je pokyn k provoděni prací a je dodatkem Smlouvy,

Doceněni dispečerského vybavení v sálu dispečinku no základě požadavku z KD č 10 (bod 
&2) a oznámeni změny č 7 ze dne 16.2.2023

ve vztahu k SoD 
k aktual HMG dle NOZČ1

Vliv na dobu trváni díla ANO 
dle vyčíslení v NOZČ10 
281 dni
22S dni



Multífunkční oper. sir. Malovanka - Budova MOS, dokončení

NÁVRH OCENENI ZMĚNY
2

PodpUJméno Detum

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh oceněni změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny Doceněni dispečerského vybavení v sálu dispečinku

Popis a lokalizace Změny

Návrh oceněni změny_NOZ Č02Přilchy a)

3 034 950,48 KčVliv na cenu díla bez DPH

Doceněni dispečerského vybaveni v sálu dispečinku na základě požadavku z KD ti8 (bod 
8/2) a oznámeni změny č.7 xc dne 16,2,2023.

Stavba: 40769 - MOS Etapa 0001-Stavební objekt
NÁVRH č.:

Vliv na dobu trváni díla. ANO 
dle vyčísleni v NOZ Č10 
281 dni ve vztahu k SoD
226 dní k aktual HMG dle NOZ 11

P 10.01

lenlo Rávrfi ocenění změny nesmi býi povalováno zě pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude provádát práce, dokud neobdrží Řhkaz ke zrnině (P1 í) pokrývejic 
ylo položky.



Příloha č.2





SOUPIS PRACÍ

Datum:

Kód Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem [CZK]

M3

K 278383114 m2

0 K 631319185

0 K 631990002.R

0 K 632450134 M2

M

953312122 rr>2

T

7,

M2 5.

0 M2 7.

0 -664.

0 K 69311086 664

M2 -81

M2 -98.

M2
M2 

T

Přesun hmot
i Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m

Zadavatel: 
Zhotovitel

Projektant
Zpracovatel:

T
M2
M2 '

T

M3

i* M3 I

M3

p 998
4 K i998012023

D . 

í_o | k |: 
|č 
L° 

o 
o'
o 
0

o

TRůzné dokončovací konstrukce a práce pozemních 
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrénových 
desek extrudovaných včetně dodáni a osazeni, v 
jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm

Vodorovné konstrukce 
Podkladní beton pod květnlky 2.PP

Lil
Náklady soupisu celkem

K 275361821

K 273362021
K 274351121
K 274351122

K 274361821

| M3 j

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Mazaní na tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tt C 16/20
I Příplatek k mazaniné tl do 240 mm za sklon do 35‘ 
í Bet mazanina pro srovnání rovlnnosti základu na 
[střeže Dv08z betonu prostého bez zvýžených 
■nároků na prostředí tř C 20/25 __________
'Vyrovnávací cementový potér tl do 50 mm ze 
i suchých sroésl otovedenv v ološc_____________

2_____
K 275322611

0 i K [275351121 
) K 275351122

B91 Výztuž základových patek betonářskou oceli 10 505 
'R' _____ __  ________________
Výztuž základových desek svařovanými sitémi Kan 
[Zřízeni bednění základových pasů rovného_______
j Odstranění bednění základových pasůrovného 
[Výztuž základových pásů betonářskou ocelF10^505 
i/Rl______________
Zálivka pod stroje nebo technologická zařízeni s 
bedněním a odbednénlm, s úpravou povrchu z 
cementové zálivkové hmoty půdorysná plocha 
základu do 1 m2, tlouštka vrstvy přes 50 do 80 mm

D 4__________
0 | K 411990001 R

D 6

K 631311134

D 9
I o I K [977151125

K [28322000

K [712391171

K 69311068

K 69334002

Povlakové krytiny
wroveaeni poviaK krytiny mecnamcky kotvenou oo 
betonu Tl tl do 240 mm vnitřní pole, budova v do M2

i M2

Zakládám
Základové patky že ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř C 30/37 ________________
Zřízeni bedněni základových patek 
Odstranění bedněni základových patek

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Jádrové vrty diamantovými korunkami do u 200 
immjlostajřebnl^ materiálů______

D 95

LIk

il střešní mPVC mechanicky 
lkotvená tl 2.0mm Sedá ______
[Provedeni povlakové krytiny střech do 10’ 
i podkladní textilní vrstvy______________
geotextií-e netkaná separačni, ochranná, fItračni. 
[drenážní PP 3Q0a/m2  
textilie ochranná vegetačních střech 300g/m2 i M2 _ 
geolextile netkaná separačni, ochrannáT filtrační. i '

plastových nopových fólii výšky nopů do 25 mm do

fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE 8 
hydroakumulačnl a drenážní funkci do vegetačních 

 . .střech syýškoujiopCLZOmpi_________
0 i K 69334152

0 K 712771221

O 712
O K 712363544

i o

Stavba:

Stavba 40759 - MOS Etapa 0001 -Stavební objekt

Objekt:
Rozdílový protokol_NOZ č.06

Mleto:



M2

%

M2

M2

O

O

M2K

K 713141151

O K 713141311

O K 28376143

I O M2 fK 28376525

K 713141391 M2

M2

KS

%

O KS

767Z23 KSK

ksK Pd51

PSVD

K 711767278

767
767Z22

D
K

O
I

O

Provedeni drenážní vrstvy střechy
■ rohož drenážní polyetylenová 4,,g.m1 __ 
Provedeni filtrační vrstvy vegetační střechy z texlBií > 

.sklon do 5*  
netkaná polypropylenová textilie min. 150g.m-2 
syntetická geotexlille 500 g.m 

Zdravotedinika - vnitřní kanalizace
Sťešn vtokz_PEDN100
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
obre klech v do 24 m

Izolace tepelné
Desky z technické pryže tl 20mm I
-Přesun hmot procentní pro izolace tepelně v ’

česka z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF " i 
I.a»___  1

| Q ' K BCL.0001339437deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 
 0 ~’ĚCLÍX)0T339437Besk^z'extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF

' K

K
K

M2 j

M2

_ p. 713______
0 1 K ,713 99 0001.R uesxy z tec

; 2 K W87.3201 |XÍX
I  K BCL 0001342.R deska z exit
! 0 K 2_________ IlOQmm _
l n BCL 000133943“česká z exti

•-0-

Konstrukce zámečnické 
'Revizní Šachta nad vpust pro zelené střechy z

 - nad vpust pro zelené střechy z
• Patní ptfffiy s^rny oo zb pátw poo uis na strese

1 NP včetně vyvrtáni olvonj v patce pro trny a
rhfMnirlfé Itntvu_________________ ______________________

M2

D 711

• o | k p::'

□ 721____
[T K i 721-20__
1 3 K 998721203

M2

M3

1!

0 I K 712391382R
[58343810  
*71299 0001 ,R r-r_ -r  ...

< u "nno-rmni ' Pfesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
i k ,998712201 objektech v do 6 m

I 0
i 0 | K 28372309.1

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
i Provedeni detailů foliemi opracování trubních 
prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotésnénlm 
tmelem. DrUměrujIflJflOjnm-------------------------------í

’o K 712771241.R Provedeni drenážní vrstvy střechy__ j M2 1

0 K 69334324.R rohož drenážní' polyetylenová 4„g,m1_______ M2
;0 ;;K 712771271 Provedeni filtrační vrstvy vegetační střechy z tertBTI I
i . ’ * .sklon do 5' __ _______ _________ ____i
; 0 . K 69334311.R netkaná polypropylénová textilie min. 150 g.m-2 M2 |
I 0 I K 169334313.R i syntetická geotexlille 500 g.m M2 :

,.„.Q Provedeni povlakové krytiny sttečřTdo 10° násypem' j 
z hrubého kameniva U40-160 mm  z . 
kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 T  

: Profil z poplaslovaného plechu vč kotveni  M J

' % [

BCL 000134 5.U deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS
K BČLŮ001340.U ‘deska^ extrudovaného polystyrénu BACHL XPB'“

BCL 0001339.U ideska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS
’ c- iMonBíizolace tepelně střech plochých kladené 

‘volné 1 vrstva rohoží, oásů. dílců, desek 
MontáŤizolace tepelné střech plochých kladené

"klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200

deska izolační PIR s oboustranným textilním
[rounem tl-SOmm______________ ______________
Montáž izolace tepelné stěn výfiky do 1000 mm na 

, atiky a prostupy střechou lepené za studená zplna , 
deska EPS 1ÓÓ do plochých střech a podlah 
7?0.037 tl 100mm_____________________



IMultifunkčni oper. siř. Malovanka - Budova MOS, dokončeni P11

PŘIKAŽ ke zmene PRIKAZč. : 06

Přikaž ke tměné vydán (Správce stavby).

Příkaz ke tméné odsouhlasí (Investor)

Příkaz ke změně odsouhlasí* (Zhotovitel):

Ptedmét Zménv. Zmény skladeb střech

Pop>s a lokalizace Změny: Vyčíslení rozdílu na základě revue tabulky skladeb střech a detailů

Vliv na speofiksc ceny 426 058,13 Kč Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke méně je pokyn k provedeni prací o jo dodaném Smlouvy.



Multifunkční oper. stř. Malovanka - Budova MOS, dokončeni P 10.01

NÁVRH OCENENI ZMĚNY
06

Návrh ocenéní změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenéní změny obdrženo (Správce stavby)

Předmět Změny. Změny sklodeb střech

Vyčísleni rozdílu na základě revize tabulky skladeb střech a detailůPopis a lokalizace Změny.

Rozdílový protokol NOZČ.06a)Přílohy

426 858,13 Kč Vliv na dobu trváni dílaVliv na cenu díla bez DPH:

Stavba: 40759 - MOS Etapa 0001-Stavebni objekt
NÁVRH č.:

Fento Návm ccenóni zroony nesmi trýt povalováno za pokyn k provedeni práci Zhotovilol naEude prováděl práce. dokud neobdrž! Phkaz ke změno (P11) pokrývajíc! 
tyto potažky



Příloha č.3





SOUPtS PRACÍ

Místo: Datum

PČ Typ Kód Pops MJ Množství J cena [CZK] Cena cetkám [CZK]

Náklady soupisu celkem

M Práce a dodávky Mo

46-MD

3D

31123400)

2 K 342244111

3 K 342244121

7140

M2K 612311121

7 K 714111301R M2

8 M 83231224

6 K 714183002

7480

K

K 145002320R M

M 145002320

K 145002400R

8 M

O

M2

11 K 763111425 R13 M2

K12 783111434 M2

13 K 763111437 R02

14 K 763111444

15

16 K 763131410

17 K 763131451 M2

F7

M2

M2

K '763113341 R04

Zadavatel 
Uchazeč

Projektant: 
Zpracovatel:

145002210R
145002210
145002250R
145002250

Montáž svítíďa LED ozn Cl____________________

Svftňdto LED ozn. Cl

Montáž svítidla LED ozn D1______________

Svítidlo LED ozn D1__________________
| Montáž svíbdla LED ozn Lmonr V (čolkové défta 
'systému)

Svírrálo LED ozn Lineu V (celková Mika systému)

M

K
M

M2

M2

; 2

3
4

5 a
7

' 1 K

* |
M

iM |145002400

763
23 | ><1763111411

9 | K '763111414 R01 

, 10 K 763111424

Akustická a protiotřesová opatření

Vápenné omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
__ nanžtená tučné_______ _______________________

Dodávka a montáž akustických panelů 400’800*95mm[ 
deska spec/átnř akustická a tepelní dotační z ’ 

[čedičových v/áken ti lOOmm ‘
i Montáž akunt-ckélxi přeslechu v poďazf____________ j M2 ___

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

kus

kus

KUS____

KUS

Montáž svítidla LED ozn U2 (celková délka pásku)

SWhdto LED ozn U2 (celková dótka pásku)

Konstrukce suché výstavby
:SDK příčka 0 100 mm profil CW-UW 50 desky ZxA 
•12 5 5 volací El 60 Rw do 51 dB___________________ _____
SDK pfič*a tl 125mm proN CW 75«UW 75 deska 2xA u_ 

 '12,5mm Tl 60mm Rw^53dB 
SDK příčna tl 125 mm profil ČW*UW 75 desky 2xDF u? 
12,5 Tl 60 mm El 90 Rw do 57 dB__________________ l
SDK příčka tl 125 mm profil CW- UW 75 desky 2xDF ' 
12,5 TI 40 mm 100 kp'm3 El 90 Rw 53 dB
SDK příčka ti l 25 mm profirCW«UW 75 desky 2xH2 
12,5 Tl 80 mm EI60RwdoS3dB__________________
SDK příčka tl l50mm profil CW ÍOO+ŮW100 deska 
2xH2 I2 5mm Tl BOmm Rw=56dB__________________
SDK příčka tl 125 mm profil CW-UW 75 desky 
2xOFH2 12,5 Tl 60 mm El 90 Rw do 57 dB__________
SDK zdvojená instalační sténá U 275mm profil CW 
50-UW 50 ’ vzduchová mezera d125mm • CW 
50-UW 50 výztuhy UW profil pro ZP deska 2xH2 12,5 
Tl 2»40mm Rw cca 54____________________________
‘Atypický tvarovaný SDK podhled dle návrhu interiérů, 
kombinace pinoploiného podhledu s akustickými 
I Paskami________________________________________
i SDK podhled deska 1 xH2 12.5 btt TI dvouvmtvá 
spodní kce profit CD-UD_________________________

Stavba:
/měny • 40759- Multiíunkční operační středisko Malovanka. Flapa 0001 Stavební 
objekt. 8

Oblekl:
000 - změna Z002

56

Zemní práce při exlr.monl.pracích
K|W111212 v, sténáš z dutých c^1! m |

Svislé a kompletní konstrukce

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do Pí0 na maltu
IM5 tl 175 rnm____________________________________
'Příčxa z ohel děrovaných do P10 na maltu M5 tlouitky 
!ll5mm___________________
' Příčka z cihel děrovaných do P10 na matlu M5 f culíky' 
li40mm________ __ _________________ I 

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
[ K [612181001 Isádrová stěrka ttdo 3 mm vnitfnlch stán | M2



Mí

M219 K 763135104

K 76313510620

21

22 K

KUS24 K 783181311

KUS25 M 55331588

KUSM26

766o

27 K 766000004

KS26 K mooooos

KUS31 K 766660001

KUS32 M 61162084

KUS29 K 766821150R

KS30 K 766715

767D

KS33 K 7670D3.14

KS7670D4.02K

35 K 767101910

i767111100

37 i K 767590951

767590951 1

M2767590953

KUS

41

K |767Z5942

D

1

D

4 476,01M2 915,34

14 387,60D

14 387,60'43.450 331 13M248

781,16784D

781.16M2 18,35049 K 784211101

~[—
36 K .

4 890

42,57

K 1763153130

34

776221211

284123013

Dvo.násotoé malby ze směsí za mokra výborně 
otéruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m

zirubaň /ednotnaw ocelová pra sádrofartonové
55331596

776
776211211 Lepení textilních Čtverců, vč. sokllků___________

Kobercově čtverce smyčkové zůtéíové______

Lepení čtverců Z PVC standardním lepidlem
| homogenní zátěíově PVC s PUR úpravou-čtverce 

Podlahy filé
Tpoc ahy ze stěrky polyuretanové il 3 mm včetně 
'soktiku (ve šprte spád se vsypem) _______

Dokončovací práce - nátěry

Vodotěsný polyuretanový nátěr včetně požlábku z 
polyuretanového tmele  

Dokončovací práce - malby a tapety

43

44

45

46

W

M2

Mí
M2

\KUS

i SÓUB 
OR

M2

—

38 i K
39, K

40 K i767640311
u ‘óveřě/eáiókfíMocelovéinteriérovéplné

41 M ,55541196 9QQt2100mm__________________________________

Ocelové schodiítě v prostoru šachet TSK s podestou

M2

777
, 47 | K 1777530023 1

< 783
K ,783000003

,5DK podhled kazetový z kazet 600«800 mm na 
'zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci např AMF

 Ecomin ___________
SOK podhled kazetový z kazet 600x600 mm 
zapuštěná hrana na zavěšenou nosnou konstrukci 
rapř AMF Thormatex  ________
ŠDK podhled akustický kazetový z kazot no 
zavěšenou nosnou konstrukci např AMF Acoustlc 
Range Alpha HP, ONE ____ ______________,
Dutinová podlaha ze sáďroviáknitycn došek ti cca 
40mm včetně případných revizních poklopů, zbroušeni 

___ nebo vyrovnání, výtka 300 mm ___________ 
Dutinová pcdlana ze sádrovláknitych desek tl cca 

763153131 40mm včetně případných revizních poklopů, zbroušení 
ncto vyrovnáni, výška 600 mm
Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK pflčkn 

xá/uber* jednokřídlá ocelová pru sádrokartonové 
pričky tl stěny 75-1 OOmm rozmění 60071870, 21 OOmm

ŤbJ” K ,763135103

! M2

Konstrukce zámečnické
“ m7d dveře vnitřní, jednokřídlové ocelové hladké plné

900/2100 mm, Ew 60 DP1-C vč. kováni, ocelové 
zántoně, samazavirač____________________________
M*D dveře vnitřní, jednokřídlové ocelové hladké plné , 
930/2100 mm, EW 90 DP1-C. vč, kováni, ocelové 
zérubnd. 83fooz3vlrdč 

Systémová příčka plnostěnná - celohllnikové sloupky a j 
páždiky, povrchová úprava komaxit, výplň sendvič • M2 
tammo desky a mm vata) včetně akustických předělů ]  

“Systémová příčka prosklená včetně dveří -
cetonlíníkové sloupky n paždlky. povrchová úprava 
komaxň. dvojitá zaskleni bezp čirým sklem, 
neprůhledné mezi kance:
Zdvojená podlaha v 600 - systémová dodávka
Zdvojená podlaha v 600 - systémová 
dodávka ,vč antistaticky vodivého PVC
Zdvojená podlaha v 1150 - systémová dodávka 
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních

příčky tl stěny 11D- l50mm rozmůru 90071970,
UDOnm_____________________________
Konstrukce truhlářské 
ké»D dveře vnitřní, jednokřídlové dřevěná hledké plné ' 
800/2400 mm 004, vč kováni, ocelové zárubně, K5
nerezového vodorovného madla, zajištěni s
ukazatelem "votoo-
M*D dveře vnitřní, jednokřídlové dřevěné hladké plné 
800/2400 mm 005, vč kováni, ocelové zárubné

Montáž dveřních kfldet otvlravých jednokřídlových i do,
0.B m do ocelové zárubně
Ovefe jeanakfídtě atevěné hladké plně 600v2100mm

Modulové skříně Š.SOOmm s lavici 

Kuchyňská tinka dl 5000mm,vč zařizovaclch předmětů

Podlahy povlakové
I K 776211211 Lepaní ta
i M ,697510016 Kobercoví

K

M



9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 938,38

TK |997013157

53 | K 997013511 I T 1.938

Lz997013603 1,938

1,938

16,566 

r 
1,000__ L

52 1 K [997013509

O

I 50 i K 962031136

55 i K 998OS01Llj___
d 997

54. K

Bouráni příček z tvárnic nebo p/ICkovek tl do 150 mm | M2 
| Souprava invalidní podle vyhl. 396/2009 Sb. pro WC v ' ,

[provedeni nerez v místnostech: A. 1.32. A.1.33. —
;A 01,30, A.01,31. A 02.39, A.02.4Q| 

Přesun suté
i Vn-lrostavenrftni doprava suti a vytou raných hmot pro 
budovy v do 24 m s omezením mechanizace 

Příplatek * odvezu sub a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením 

Poplatek za utaženi ne skládce (skiádkovné) 
stavebního odpadu ahclnóho kód odpadu 17 01 02



Multifunkční oper. stř. Malovanka - Budova MOS, dokončení P11

příkaz ke změně PŘIKAŽ č. : 10

Přikaž ke změně vydán (Správce stavby)

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor)

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel)

Předmět Změny

Popis a lokaXzace Změny.

Přílohy

Virv na specifikaci ceny -1 406 486.40 Kč Vliv na harmonogram

Tento PfMaz ke zirěné je pokyn ■ provedeni pisci a je dodaném Smlouvy.

Rozdílový protokol NOZČ10 
Aktualizovaný HMG 
Seznam PD pro Změnu 02

281 dní ve vztahu k SOD
226 dní k aktual HMG dle NOZ t 1

Rozdílový protokol vznikl porovnáním souborů:
původní soubor 40759 - MOS Etapa 0001-Stavebni objekt Změna 01 Jds»
nový soubor. 40759 - MOS Etapa 0001-Stavebni objekt Změna Z0O2.xlsx

a)
b) 
0

Ocenění rozdílového protokolu_NOZ pro Změnu C 02, ve které jsou zohledněny změny dispozic - jedná se 
pouze o stavební část
Z důvodu zásadních dispozičních změn, úprav funkčních využití jednotlivých prostor a úprav počtu 
uvažovaných pracovníků bude nutné mimo jíně kompletně přepočítat výkony zařízení chlazeni a 
vzduchotechniky Toto bude mít následně dopad, nikoli váak výlučně, i do návrhu rozvaděčů silnoproudu, 
MaR a slaboproudých systémů, který zásadně ovlivní terminy realizace výstavby. Vzhledem k chybějící 
zadávací dokumentaci části TZB jsou nyní doby provádění jednotlivých technologii uváděny pouze jako 
odhad s ohledem na aktuální dodací Ihúty zařízeni a mohou být následně upraveny po předloženi finální 
zadávací dokumentace TZB ze strany objednatele VRN, které souvisejí s časovým dopadem změny Z001 a 
Z002 budou řešeny samostatným změnovým listem/nárokem zhotovitele.



1Multifunkčni oper. stf. Malovanka - Budova MOS, dokončení p 10.01

NÁVRH OCENĚNI ZMĚNY
10

Jméno Podplt 0*tum

Nůvtti oceněni zrr«oy vydáno (Zhotov?©)

Návrh oceněni změny obdrženo (Správce stavby)

Očerněni Rozdílového protokolu.NOZPředmět Změny:

Pops a lokalizace Změny

PfWahy

•1 406 456,40 Ke Vliv na dobu trváni dílaVW na onu díla bez DPH

Torna Návrh oceněni změny nesní být pcaixárc ta pcfcyn k proveden pra© Zhotovil© netude provádůl prta> dokud necbďíi Pltkaz ke změně (P11) pokrývi|iO tjto potoiky

281 dni ve vztahu k 500
226 dní k akluař HMG dle NOZ č 1

Rczdilový protokol vznikl porovnáním souboni
původní soubor 40759 - MOS Etapa 0001-Stavebnl objMI Změna 01 jdsx
nový soubor 40759 - MOS Etapa 0001-Stavební ctfokl Změna ZOO? ds.

a)
b) 
«

Stavba: 40759 - MOS Etapa 0001-Stavobní objekt
NÁVRH t.:

Rozdílový pra»okol_NOZ č-10
Aktuafizovany HMG
Seznam PD pro Změnu 02

Oceněni rozdilovéno prolokc<u_NOZ pro Změnu č.02. ve které jsou zohledněny změny dispozc - jedna se 
pouze o stavební část.
?. důvodu zasadmeh dispozičních změn, urvav funkčních využili jednotlivých prnsůx a uprav počtu 
uvažovaných pracovníků bude nutná mimo jiné kompletně p^počitaf výkony zařízení Chlazeni a 
vzduchotechniky. Toto txido mlt následné dopad, nikoli v&ak výlučné, i tto návrhu rozvaděčů siImproiAiu, MaR 
a slaboproudych systémů, který zásadné ovlivni terminy realizace výstavby. Vzhledem k chybějící zadavac 
dokumentaci části TZB jsou nyní doby prováděni jednotlivých technolog uváděny pouze jako odhad s oNadem 
na aktuální dodací lhůly zařízeni a mohou být následné upraveny po pfeaoženl fnákti zadávací dokumentace 
TZB ze strany objednatele VRN, které souvisejí s časovým dopadem změny Z£X) 1 a ZC02 budou hiAtny 
samostatným změnovým tstenvnároketn zhotovitele.



Příloha č.4





SOUPIS PRACÍ

Místo:

Ty Cena celkem [CZK]PC Množství J cena (CZK]Popis MJKód

O

K 310279842 M30

M20 K 349231821

M

6o D

0 K 612131111 M2

K 6313111140

0

M2

M3

0 K 342351111

M2

OO

0

T0

T0 K 997013501

0 K 997013802

0 D

T I0

o

N01o D

o K Pol52

rwi]

K 997006519
—t-----------------
K 997013111

0
0

0 K 342351112

997

M3 j

> i
M2 |

Přesun hmot pro Dudovy monolitické v do 24 m

PS 0901 - Stabilní hasicí zařízeni

K ,341321610
K 341361821

Zadavatel:
Zhotovitel

0
o

Datum

Projektant 
Zpracovatel

K 631319011
| K 631362021

K 612181001 R

0 D 9

LLLE 962052210
0 0 4

| M3

7
M2

Zařízení
Rozbočovaci křabícese svorkovnici včetně 
výzbroje pro pospojení tlakových spínačů úbytku

  hasiva a ooloíi sekčntch ventilů    

998___
K (998012023

D D.2.4

j 0 K 612142001

Náklady soupisu celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce

Zazdivka otvorů ve zdivu naďzákladovém 
nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 .

—'ÍStedivkaz ohel oSřnl s ozubem ve vybouraných 

otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 
Ukotve^přrČek k betonovým konstrukcím plochými' 

kotvami_______________ _____________________ L

Úpravy povrchů, podlahy a osazování v 
Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěřTj 

 nantóeoý.tučné . rr—«-
íMazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvvženvcti nároků na prostřed! tř, C  
Příplatek k mazaniné tl do 80 mm za přehlazenl 
.oovrchu ______________________________
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl 
Sádrová stérka ll.do 5-12 mm vnitřních stén 
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploSe nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtiačenímjlPlmejuslěn__ _____ ______________
Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Bouráni zdivá nadzakladovóho ze ŽB do 1 m3

Vodorovné konstrukce
j Štény nosné ze 2Btř C 30/37 _____________

Výztuž stén betonářskouocoll 10 505 
Zřízení oboustranného bednéní výplhových stén a 
Odstraněni oboustranného^bedněni výplňových 

___ «éo8_pflčefc________________________________  
Přesun suté

i Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku! T 
(ZKD l .km ořeš 1 km ___________ ,_______
Vnltroslaventótnl doprava sub a vybouraných hmot 

_ :orobuctoyvydo6mspoužitímmechanizaci—— 
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo 

 imeziskládky_do 1 km se složením 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebnino odpadu železobetonového kód odpadu T 

■170 101______________________ ________I

Přesun hmot

Stavba:

Stavba 40759 MOS Etapa 0001-Stavební objekt

Obiekt:

Rozdílový protokol_NOZ č.14

0 K 342291131



Multifunkční oper. stř. Malovanka - Budova MOS, dokončení P 11

příkaz č.: 14příkaz ke zmene

DatumJméno

Příkaz ke změně vydán (Sorávce stavbv)

■*říkaz ke změně odsouhlasí (Investor).

Příkaz ke změně odsouhlasí (Zhotovitel):

Vybetonování podlahy po jeřábu * stavební úpravyPředmět Změny

Popis a lokalizace Změny

Rozdílový protokol.NOZ Č,14Přílohy a)

142 936,84 KČVKv na cenu díla bez DPH: Vliv na harmonoaram.

Tento Příkaz ko změně jo pokyn k provedeni práci a je dodatkem Smlouvy.

Zabetonování podlahy po jeřábu ve 2.PP, 1.PP a 1 NP, zazdlvky dveřních otvorů úplná i 
částečná, bouráni a zhotovení věnce na příčce ve 3.PP. doplněni chybějících bodů rozhraní - 
rozbočovacich krabíc se svorkovnici mezi GHZ a EPS



Multifunkční oper. stř. Malovanka - Budova MOS, dokončeni p 10.01

NÁVRH OCENÉNI ZMĚNY
14

Návrh ocenénl změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenénl změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny Vybetonováni podlahy po jeřábu • stavební úpravy

Pops a lokalizace Změny

Rozdílový protokol_NOZ č 14Přílohy a)

142 936,84 Kč Vliv na dobu trváni dílaVliv na cenu díla bez DPH

ifiiTJ

Zabetonováni podlahy po jeřábu vo 2 PP. 1 PP a 1 NP, zazdlvky dveřních otvorů úplná i 
částečná, bouráni a zhotovení věnce na příčce ve 3 PP. doplněni chybějících bodů rozhraní 
rozbočovaclch krabic se svorkovnicí mez» GHZ a EPS

Stavba: 40759 - MOS Etapa 0001-Stavební objekt
NÁVRH č.:

Tento Návm oceněni změny nesmi Dyt považovano za pokyn * provedení prací. ZIkMovíioI nobixle prováděl ptáče, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající 
ytopootky



Příloha č.5





SOUPIS PRACÍ
Stavba

Objekt
Rozdílový protokol_NOZ č.17

Datum;Miste:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J ceno |CZK|

Náklady soupisu celkem

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

KS 1,000

K M 1,200977151116

W

977151121

W

15,000

0,800

M 1,300

w
w 0.400

0,500

W
‘."J 0,500

W

977151128

V'.‘

0,300'/V

K 977211112

2,100W

V2

w
vv

Projektant
Zpracovatel:

w

w

Zadavatel'

Zhotovitel
 

w
w
w

Zrněny - 40759- Mullifunkčni operační středisko Malovanka, Etapa 0001 - Stavební 
objekt

o.e»
1.300

1.200
1.200

16.3501

0.300
0,MC

2,450

0,550
16,35!)

2-0,3'2-0,25
0.500

0,600 
______ 1

1,000
1,000

!urs

Cena celkem [CZK]

w
w________

16 I K 977151125

n
jURS K 971033341

W

w
w

URS; K 977151127

19

W
w

I
URS: K

W 
w 

1
URS K

M

M

M |

Vybourání otvorů ve zdrvu základovém nebo 
nadzáktadovám x ohei. tvárnic póčkovek z cihel 
pá!cných na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm

3PP. poMed P3-3 > Vybourání otvoru o rozměru 22O«2W«nn 
.-děnou Měnou U. IBSmm. D.12.1.-210.13
1
Součet______________________________
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
matenálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb.1 

__ kamene) průměru přes 70 do 80 mm ____ ______ j
3 PP. pdpojnice - místnost GHZ - Prostup knítový průměr 
80mm ŽB stánou
4*0,3
SoubM_____________________________________________
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

I materiálů (železobetonu betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
__ | kamene) průměru přes 110 do 120 mm_______ _______

3PP. pohiwí P3-4 - Prostup kruhový průměr 120mm ÍB 
Měnou, O lil -210 13
46*0,3«6-0^
3 PP. pohled P3-7 - Prostup knhový průměr 12*nm ŽB 
stěnou. D.1X1.-210.1S
4-0,2
1.NP - Prostup tuliový průměr 120mm ?B Měnou. D.1 4.4 
zros i
00.25
SoutW.

(jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm ďo
i stavebních materiálů L 
3 PP - Prosti® kruhový průměr 2C0mmŽB stěnou D 1 4 4.- 
ZT09
2-0.2
1NP - Prostup mlhový průměr 200mm 2a stěnou. D. 1.4.4.-
ZT08.1
0.3*0.3*0 3
Součet_____________________________________________
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních I 
materiálů (železobetonu, betonu, óhel. obkladů, dlažeb, i 

__kamene) průměru přes 225 do 250 mm________ |
1 HP - Pruslup kruhový průměr íMmin ŽB Měnou. D 1 4.4 
ZT082
0.2*03
I W - Prosti® iPimovy průměr 2tórr.m ŽE Měnou. D.I.4.4.- 
7T38 1
2*0.3*2*0.25
Součet
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb. 
kamene) průměru přes 250 do 300 mm
1.NP - Prostup kruhový průmět 260nvn ŽB Měnou. O 1.4.4 
ZTC8 ’
0.3
i.NP °'056jp Kruhový orůmér 300mm ŽB stěnou. D. 1.4.4.
ZT06.1
0.3
Součet________________________
I Řezání stěnovou p»iou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 
mim N do 350 mm
3.PP, phpqnlče místnost GHZ Vyřezáni otvoru 350»’DCmm 
ŽB stéiwu !l 30Cmm
2-(0,35*0.7)
3 PP, pApqrice - mistrnst GHZ - Rozřozánl ŽH Stoku 
USOOirrn



vv

d 997

T IK 99700651924
w

25 K 997013111

26 K 997013501

27 K 997013802 T

0.35
SOJČ6t

Přesun suté

Příplatek k vodorovnému pfemlsténí suti na skládku
ZKD 1 km pres 1 km _
0,717‘U •pfepixlliině koefižiailent trncížslvl_____________
VnltfcstBveniétní doprava suli e vybouraných hmot pro ' 
Dudovy v do 6 m s použitím mechanizace [
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku neto j T 

Imoaskiádku do 1 km se složením ' 
'Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170

j 101
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102

; 28 I K 997013803



Multifunkční oper. stř. Malovanka - Budova MOS, dokončeni P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č.: 17

Podi DatumJma no

Příkaz ke zrněné vydán {Správce ítavDyl.

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel)

Předmět Změny Prostupy stavebními konstrukcemi

Popts a lokalizace Změny Doplněni prostupů stavebními konstrukcemi dle revize dokumentace

Přílohy a) Rozdílový protekcí, NOZ č.17

Vliv na specifikaci ceny 00 712,00 KC Vliv na harmonogram

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedeni prací a e dodatkem Smlouvy



Multifunkčni oper. stř. Maiovanka - Budova MOS, dokončení P 10.01

NÁVRH OCENĚNI změny
17

Návrh oceněni změny vydáno (Zhotovitel)

Návrh oceněni změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny Prostupy stavebními konstrukcemi

Doplnění prostupů stavebními konstrukcemi dle revize dokumentace.Popis a lokalizace Změny

Pnlcn* a) Rozdílový protokol_NOZ č.17

Vlv na cenu díla bez DPH 80 712,60 KC Vlní na dobu trváni díla

Stavba: 40759 - MOS Etapa 0001-Stavební objekt
NÁVRH č.:

Tento Návrh oceněni změny nesmi Být považováno za pokyn k provedeni prací. Zhotovitel nebude prováděl práce, dokud neobdrží Příkaz ka změně (Pí 1) pokrývající tyto 
položky



Příloha č.6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dUu - Poo»s Cena celkem |CZK]

Místo
Zadavatel 
Zhotovitel

Náklady ze soupisu prací
D.1.1. - Architektonické a stavebné technické řešeni

D. 1.4.5. - Silové rozvody a osvětleni

SO 102 - Parkoviště a zpevněné plochy

Dalutn
Projektem
Zpracovatel

Stavba
Stavba. 40759 - MOS Etapa 0001-Stavebnl objekt

Objekt;
Návrh ocenění změny č.22



SOUPIS PRACÍ

KĎ3 Poos MJ Množství Jeana [CZK]

3891 K Í767Z25 M

P

PF

I KPL

P

P

P

1 Ti_

T
i _*PL 

w

*__

Lseu__

[37 j K [935112412

rsa

KUS i

□TF 
w

|~ I K I
r-T^r-

W
| I K | ' 

w" 

| K [
-TŤČT-

Cena cetxem [CZK] '

Místo

Zadavatel
Zhotovitel

Datum

Projektant: 
Zpracovatel

1 36 1 m]t49101002

n«|—
w 

r~nn 
LZTÍL~_~ 
rfl—

w

i 1*1 -

I4501 K I767Z54

PF

35 M 749101001 

PF

| m2

eiz __
Náklady soupisu celkem

d D.1.1. Architektonické a stavebné technické řešeni

I Ocelové obrubníky na rozhraní vegetačních plech a | 

lavtčka betonová BP02a typický kus i I
_1100ftc 1000x500m DQtUedQvý beton _____ I KUtj

tíiráka beKnovů BP023 typický kus 1000x1000x500 mni 
poNeoový Beton 
Poznámka k potožcu 
tnda posedového Betonu P0S 
PD-D. 1.1.100 Tochrícká zprava, tod 5 11 obvodový

íwčkabětonová BP02Bířajňl kusW0Q>900x500 ~
22."»rn. ootitedoyv beton _ I ''  

lavička betonová BP028 krajní kus 1000x900x500 mm, 
pohledový Beton 
Poznámka k poožce.
t.'ida pottedovůho betonu P8S 
PD-D.1.1 100 Tochncká zpráva, b>J 5 11 obvodový 

—.mast_____________________________________
'Osazení prefabrikovaných dílců VZT kaná u

__ ,______________OsazeniprefabríkovyrýtfidiicůVZTkanálu___________ _
M 592270110 \prefaDrikovany VZT kanál vť krycí desky [ KPL~\
íí____   prefabrikovaný VZT kanál vč kjyp desky ' ’

384 K 767Z20 [ Drenážní žlab osazený ve zpevněných plochách j M ]
Fp Drenážní žlab osazený ve zpevněných plochách

Poznámka k poOzce.
PD-D.1.1.114-TaCuika zámečnických výrobků 
ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE NA STŘECHÁCH NIŽŠÍCH 

  -PODLAŽÍ aeqriALLUUNFIJJ__________________
 [Zábradlí terasy a schodiště na terasu  M I 

Zábradlí terasy a schoOSlé na terasu 
Poznámka k položce 
PD-D.1.1.114 Tabulka zámečnických výrobků 
ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE - ZÁBR/OII SCHODIŠŤ A

[Zábradlí chodníku u hlavního vchodu (severojižní ' 
______ TQhJerasy v ůraynLl.NP),____________ _____ M |

Zábradlí chodníku u Navního vchodu (severojtžni roh 
tarasy v úrovni 1.NP>.
Poznámka k polez ce
PD-0 1.1.114-Tabulka zámečnických výrobků 
ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE - ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤ A 

____ _IEfiAS________________________________  
lObouráni stávající opémé stány  
Odbouráni stávající opěrná stány a seříznuli opčrty 

___ sffiérjmJufcl Bělohorská_____________________ _____  _____  
Odpočet části prefabrlkovaých penelů________ | m2 | -i
Zrušeny panely B2 1 aB2 2 <1,19*2.871, B1 1. fll 2 Bij   

I Úprava prefabrikovaných panelů | ks 1
Z důvodu posunuli panelu k obvodově stěně je r.ďtňž 

 JSGON upravil dle výkresu m i Q2.PPB a 111 1 01 PPA  
[Travní pochy vč souvrství  _ m2 ' -4
 .Qopobel á přípočet travní plochy u vstupu

Sxiadoa souvrslv R08d - žulové kostky 60x60 vč 
jpodkladnlch vratvev  
Náhrada za travní porost v mině vsfuoů  

J Úprava přípojky vody 
Jedna se o upravu přípojky vody, prohloubeni 3o" 
rwzamrzné hloubky, odvrtáni rovéno orostupu 7H kcc

__ osaisnlvodoiňiunč cnjchodky a zuéLne zaúčtování_______ _ 
l Úprava rozvodů vody uvnltf objektu v místé vstupu I Rp| 

Úprava rozvodů vody uvnitř objektu v místě vstupu přes Ž8
--- ----------------- -- ------------- -----  

[Úprava vozovky Maiovanka plochy pro parkováni | m2 | 
doptoám asfaltové plochy pro parkováni  

'Osazení stromu v ut» Maiovanka -------------I ks,
strom v míslé nového parkováni   

| Přesun zemnící skřtné po odstraněni opěrné stěny 
Pfesunout zemnící skfiA a osatM jt do fasády s

_____ GB^MlHMrjýfn Panely ozn.AZ 1 ___ ____ _______ 
Doplněném osvětleni pro nový strom______ I ks
dopkULzemní otvčtmni stromu - osvěBenl typ 7 __ “
 ŽB red pro osazení nrefaixíkovaných panelů | m3 i

Stavba

Stavba. 40759 • MOS Etapa 0001-Stavebnl objekt

Objekt
Návrh oceněni změny č.22



vv

M

•> SO 102.
M01 K 916231213

op

P5C

M

I 
ř

W A52
W 862
W C62

*0—Mu
obrubník betonový chodníkový 1000t80r200mm 
obrubník betonový chodníkový 1(X)C«80»200mm 
.-anonovv obrubník
betonový chodníkový
'Cc*bm

W A61 
W M!
W C01
A D61

L«2 ' M [59217018

Provedeni t®émě 2B stány tvaru 7 pro osazeni 
oretabrikovanvcn panelů oftxv 4.5 m. vvÉky 2.35 m

o D. 1.4.5. Silové rozvody a osvětleni
481 K 145ÓÓ2300R Montáž svítidla LED ozn. LED (celková ďélkapásloj)| M | 

pf Montáž přizazenetažavásného svrtíďa
w A5M 94
W B50J_____ 'Celkem. -94 ____

462 M 1145002200 Svitoio LED ozn LED (celková délka pásku) 
ifcupaserpro osvetiem rav*cek. zaoratji luutm/w / 
850lnvbm / 4C00KICRI gt;80 / IP65. s eleMrotackým 
předřadnlkem (EVG). vtetné. plastových úchytů, krytek 
konce pasku, lapajec^o xabetj 2m svlMIo pro pArne 
o-.váiien - t niWVku. dířuzor opii1ran5(-'fenkri skk> 
—Mknm 1H ra-iHAú-ir* K~h‘

Parkoviště a zpevněné plochy 
Osazeni chodníkového oDrutxviku betonového 

lože, s vypínáním a zatřením spár cementovou matou 
stojatého s bo6i> op&ou z betonu prostého, do lože z 
txdcxHj ni nfJéíto
Pdznámka • souboru cen
1. V cenách cnodmkovycn oorutxuků ležatých i stojatých 
jsou upoílany pro osazeni a) do lože t kameniva 
tůžcnCho i nákkidy na dodikn) hmot pto lože (I. BO až 100 
mm. b) do ložo z betonu prostého i náklady na dodáni hmot 
prataže tl BOaž tCOmm, vcenaCT-1113a-1213fóž 
náklady na zřízeni bccních opér. 2. Casl lože z betonu 
prostého přesahující tt 100 mm se ocehuje cenou 016 99- 
1121 lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 
zdažcbnich kostek 3 V cenách nejsou zapoíleny náklady 
záhonový obrubník 
betonový chodníkový



Multlfunkčni oper. stř. Malovanka - Budova MOS, dokončení P11

PŘIKAŽ ke zméné PŘIKAŽ č. : 22

PtxllJméno

Příkaz ke zméné vydán (Správce stavby):

Příkaz ke zméné odsouhlasil (investor)

Příkaz ke zméné odsouhlasil (Zhotovitel).

Předmět Změny: Změna Z003 - Změna vstupu

Pocss a lokalizace Změny.

Návrn oceněni změny č 22Přílohy a)

487 263,51 KčVliv na soecifikaci ceny. Vlv na narmonoqram:

1 cinto Přikaž ke zméné )e pokyn k povedeni prací a p dodBthnm Srrtouvy

Oceněn; rozdílového rozpočtu ke Zméné Z003 pro úpravu vstupní terasy objektu MOS 
Malovanka

Ocenění ,e pouze orientační a slouží pouze pro odhad nákladů Změny Z003 - Změna vstupu a 
pro rozhodnuti investora zda bude změnu chtít čí nikoliv. Návrh oceněni změny bude jeSté 
upřesněn na základě upřesněni dokumentace této změny.

V pfpadé. íe nebude tento Návrh oceněni změny schválen neipozděii do 16 3 2023 bude mít 
tato změna vttv do dílčích i do konečného terminu realizace (cca 6 měsíců)
V přpadě nechváleni Návrhu rxeněni změny do uvedeného data, pozbývá toto ocenéni 
platnost a bude nutné cenu Návrhu oceněni změny zaktualizovat včetně vyčíslení dopadu do 
terminu realizace dika.



Multifunkční oper. siř. Malovanka - Budova MOS, dokončeni p 10.01

NÁVRH OCENENl ZMĚNY
22

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh oceněni změnv obdrženo (Správce stavbv).

Změna Z003 - Změna vstupuPředmět Změny

Popis a lokalizace Změny

Návrh oceněni změny č 22Přílohy a)

Vliv na cenu díla bez DPH 487 263,51 Kč Wv na dobu trvání díla:

Stavba: 40759 - MOS Etapa 0001-Stavebni objekt
NÁVRH č.:

Oceněni je pouze orientační a slouží pouze pro odhad nákladů Změny Z003 • Změna vstupu a 
pro rozhodnutí investora zda bude změnu chtít & nikoliv. Návrh oceněni změny bude jeáté 
upřesněn na základě upřesněni dokumentace této změny.

Oceněni rozdílového rozpočtu ke Změně Z003 pro úpravu vstupní terasy objektu MOS 
Malovanka

V př.paoč. že nebude tento Návm ocenění změny schválen neipozději do 16.3.2023 bude mít 
tato změna vt<v do dlkčlch I oo konečného terminu realizace (cca 6 měsíců).
V případě nechváleni Návrhu oceněni změny do uvedeného data, pozbývá toto ocenění 
platnost a bude nutné cenu Návrhu ocenění změny zaktuavovai včetně vyčísleni dopadu do 
temninu realizace díla

Tento Návm ccenáni změny nesmi být považovwio za pokyn k provedeni práci Zhotovte! nebude provádět práce, dokud neobdrž) Pfikaz ka změně (P11) pokrývající' 
tyto položky



Příloha č. 7 
 

Aktualizovaná Příloha č. 4 Smlouvy 
 

Milníky 
 

Fáze Milník 

Ozn. Název Termín Ozn. Název 

0 Před zahájením prací Termín je maximální doba na splnění milníku (tzn. splnění vč. provedení 
akceptace) 

01 Nabytí účinnosti smlouvy 17.03.2022 T Smlouva podepsána a zveřejněna v Registru 
smluv 

02 Převzetí staveniště a zahájení prací na dokumentaci 04.04.2022 M1  

A 
 
 
 

Práce na Praktickém dokončení Stavby Termín je maximální doba na splnění milníku (tzn. splnění vč. provedení 
akceptace) 

A1 Zhotovení Stavby ve stádiu Praktického dokončení 
(před instalací Technologií) 

07.07.2024 M2  

A2 Předpřejímka před Praktickým dokončením Stavby M2 + 14 dnů M3 Stavba ve fázi Praktického dokončení úspěšně 
akceptována, podpis předávacího protokolu 

 A3 Předání pro instalaci Technologií M3 + 5 dnů M4 Stavba předána Objednateli za účelem 
instalace Technologií 

B Instalace Technologií Termín je maximální doba na splnění milníku (tzn. splnění vč. provedení 
akceptace) 

B1 Průběh instalace Technologií M4 + 12 měsíců M5  

B2 Předání pro dokončení Stavby M5 + 14 dnů M6 Stavba předána Zhotoviteli za účelem Úplného 
dokončení Stavby  

C Práce na Úplném dokončení Stavby Termín je maximální doba na splnění milníku (tzn. splnění vč. provedení 
akceptace) 

C1 Zhotovení Stavby ve stádiu Úplného dokončení M6 + 4 měsíce M7  

C2 Předpřejímka před Úplným dokončením Stavby M7 + 14 dnů M8  

D Uvedení Stavby do provozu Termín je maximální doba na splnění milníku (tzn. splnění vč. provedení 
akceptace) 

 D1 Uvedení Stavby do provozu M8 + 105dnů M9 Milník dosažen zahájením kolaudačního řízení 

 
 


		2024-01-13T14:59:14+0000


		2024-01-16T13:53:52+0100
	Ing. Zdeněk Pokorný


		2024-01-16T14:08:28+0100
	Anthony Christian Joël De Busschere


		2024-01-22T10:53:00+0100


		2024-01-22T14:27:59+0100




